[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРНОГО  РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.02.2024                                          с. Северное                                                   № 101
О внесении изменений в постановление администрации

Северного   района  Новосибирской области от 26.06.2017  № 365

Администрация Северного района Новосибирской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в административный регламент предоставления  муниципальной услуги по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно, утвержденный постановлением администрации Северного района Новосибирской области от 26.06.2017 № 365 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги  по предоставлению земельных участков в собственность бесплатно» (далее- административный регламент), следующие изменения:
1.Пункт 1.2  раздела I «Общие положения» административного регламента, дополнить подпунктом 7) следующего содержания:
«7) Земельные участки собственникам машино-мест, нежилых помещений, расположенных в гаражных комплексах;».
Глава Северного района

Новосибирской области                                                                        С.В. Коростелев